
UCHWAŁA NR XIV/120/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia przez Powiat Świebodziński pomocy finansowej Gminie Świebodzin 

Na podstawie art.7a i 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 511 – t.j. z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Udziela się z budżetu Powiatu Świebodzińskiego pomocy finansowej Gminie Świebodzin - w formie 
dotacji celowej.  

2. Dotację celową przeznacza się na dofinansowanie działalności Świebodzińskiego Domu Kultury, ze 
wskazaniem na zakup strojów scenicznych dla działającego przy Klubie Seniora Zespołu Śpiewaczego „RETRO”. 

3. Wartość pomocy finansowej wyniesie 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 

§ 2. 1 Podstawą przekazania przez Powiat Świebodziński Gminie Świebodzin środków na realizację zadania 
określonego w § 1 ust. 1 będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: DABE2750-1367-4409-9F67-933DF24B96B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
jednostka organizacyjna samorządu jaką jest Powiat Świebodziński może udzielić pomocy finansowej innej
jednostce samorządu, w tym wypadku Gminie Świebodzin, na dofinansowanie działalności Świebodzińskiego
Domu Kultury ze wskazaniem na zakup strojów scenicznych dla działającego przy Klubie Seniora Zespołu
Śpiewaczego „RETRO”.

Obchodzący w br. 50-lecie swojej działalności Klub Seniora jest miejscem skupiającym osoby, które mimo
wieku pragną w dalszy ciągu czynnie spędzać czas rozwijając swoje zainteresowania oraz pasje, które
niejednokrotnie po zakończeniu pracy zawodowej mogą zostać zrealizowane. Największą sekcją Klubu jest
Zespół Śpiewaczy „RETRO”, który tworzy 30 osób w wieku od 66 do 91 lat. Seniorzy reprezentujący Zespół
uświetniają swoimi występami szereg uroczystości włączając się tym samym w życie kulturalne i społeczne
Powiatu świebodzińskiego. Reprezentują również Gminę oraz Powiat na szeregu konkursach i przeglądach
artystycznych o charakterze rejonowym i wojewódzkim. Są także partnerem wiodącym reprezentującym
Świebodziński Dom Kultury w kontaktach zagranicznych z niemiecki partnerskim miastem Neuenhagen bei
Berlin.

Dla Zespołu śpiewaczego „RETRO” Przyznana pomoc stanowić będzie swojego rodzaju dowód uznania za
zaangażowanie i realizowanie własnych pasji stanowiących źródło niewyczerpanych inspiracji do dalszego
działania. Pozwoli to również na podniesienie wizerunek scenicznego, który w połączeniu z wysokim
poziomem artystycznym będzie kreować pozytywny wizerunek Zespołu.

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

 

Id: DABE2750-1367-4409-9F67-933DF24B96B8. Podpisany Strona 1


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




